
令和元年6月 

塾  長 様 

大阪成蹊女子高等学校 

校長 紺野 昇 

 

令和元年度 塾長対象入試説明会開催のご案内 

 

 初夏の候、貴職並びに貴塾におかれましては益々ご清祥のことと拝察いたします。平素は本校の教育にご

理解を賜り、また今春入試に際しましては格別のご配慮を賜り厚く感謝申し上げます。 

おかげさまで、今春 456 名の入学生を迎え、本校の教育方針に大きな期待を寄せていただいていること

に大きな喜びと責任を感じております。 

 さて、令和元年度 塾長対象入試説明会を下記の日程で開催致しますので、ご案内申し上げます。ご多忙のと

ころとは存じますが、是非ご出席いただけますようお願い申し上げます。従来の女子キャリア教育の説明に

加え、来年度4月に新設する音楽コースの説明もさせていただきます。 

誠に恐れ入りますが、準備の都合上、ご出席の方もしくは資料のみご希望の方は 8 月 30 日(金)までに

WEBもしくはFAXにてお申し込みください。 

 

記 

 

1．日 時  令和元年9月5日（木）・9月6日（金） 10：30～11：30頃 

※両日とも、説明会の内容は同じです。 

2．場 所  大阪成蹊学園 北館3階300教室（高校と同じ敷地内） 

3．内 容 （1）学校紹介・コース別説明 

（2）平成 31年度入試結果 及び 令和2年度入試について 

 

【希望者のみ（事前申し込み制）】 

10:00～校内見学会（10時までに会場受付[北館3階]へお越しください） 

11:40～昼食（高校食堂にて） 

 

WEB申し込み   

  QRコード           ＜WEB申し込みページ＞ 

https://high.osaka-seikei.jp/ex_info/orientation.html 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

★印は学園スクールバス乗り場です。 

※阪急京都線「相川」駅から東へ 400ｍ（徒歩約５分）、地下鉄「井高野」駅とＪＲ「吹田」駅からはスク

ールバスも運行しています。時刻表については本校ホームページをご覧ください。別紙をご参照ください） 

※お車でのご来校はご遠慮下さい。公共交通機関を利用してご来校いただきますようお願い致します。 

 

お問い合わせ先 大阪成蹊女子高等学校 TEL/06-6829-2514（募集広報企画室） 

ﾌｧﾐﾘー  

 ﾏー ﾄ 

 

相川駅から徒歩5分 

 

相川診療所 

 

WEB申し込み

QRコード 

 

OsakaMetro 

今里筋線 


